
GMiFjĄ GlETR.ZM/ĄŁD
ui '  Clszt ' i r iska 2 11-0l j0 Glet iz lvałd

te  i .  (89)  522+ 19 00
fax  (89)  52Ą 19 25

NlP 73s'3e u;000E0.ąE.1ł(D 1 3

wóit Gminy
Giótrzwałd

Zarządzenie Nr48l 2013
wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 19 sierpnia2013

w sprawie:
powołania komisji przetatgowej do przygotowania i przeprowadzeniapostępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na Przebudowę istniejqcego budynku biurowo gospodarczego
wraz ze zmianą sposobu jego użytkowania na mieszkania socjalne w Biesalu prowadzonego w
trybie pr zetar gu nie o graniczone go.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia f9 stycznia 2004 r' - Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz, U, z f0|0 r. Nr 1 13, poz. 7 59 z późn' zm.) zarządza się, co następuje:

$1
Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na Przebudowę istniejącego budynku biurowo
gospodarczego wraz ze zmianą sposobu jego użytkowania na mieszkania socjalne w Biesalu
w następującym składzie:

Tomasz Przętadzkt _ Przewodniczący
Radostaw Malczyk - Sekretarz
Marcin Sieczkowski - Członek
Agnieszka Zabtocka - Członek
Magdalena Ratowska - Członek
Asnieszka Kochanowska - Członek

Komisja przetargowa rozpocznie pracę
zatwrcr dzenia wyniku po stępowania ptzez
dokonania tei czvnności.

s2
z dniem powołania i zakoitczy pracę z dniem

Wójta Gminy lub osobę ptzęz niego upowa:inionądo

$3
Komisja przetargowa będzie działać, zgodnie z zasadami i wytycznymi określonymi w
,,Regulaminie pracy komisji przetargowej, powołanej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,, _ zał'ącznik do Zarządzenia Nr 3612010
Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 30 sierpnia 2010 t.

s4
Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.


